*Hīs in pāginīs et rēs gestae additāmentī chartārum, quod “Londiniū excidium” nōminātur, et lēgēs lūdī, quī **Vampyrus: pugna aeterna** īnscrībitur, fīnitā ratiōne, inveniuntur, quibus hās rēs gestās aliter nārrāre poteris.*

RĒS GESTAE

Reditus Mitrae

Mitra nōbilis est vampyrus gentis Ventruōrum, quī in Īsulīs Britannicīs per proximōs duōs mille annōs dominātus est. Ventruus est ā Persīs ortus, cui nōmen idem atque deum Mitram dēclārat. Rē vēā vampyrus nōmine Mitra inter religiōnēs illius temporis sē fūrtim ĩnsinuāvit eāsque rēxit, ex quā rē nova vampyrōrum religiō Mitrae dēdicāta ēvēnit, quae hāctenus superest.

Ventruus ille periisse putābatur, dum Londinium extrēmō annō MCMXL tormentis verberābatur, sed is reapse ex oculis abivit propter coniūratiōnem dē Mitrā interficiendō, cui invidus Valerius, prior Mitrae cliens, praeerat. Mitra autem, ĩnciō Valeriō, facinus arte magicā praecāverat quīnque rēs sacrās suā vī imbuendō, ut, quibus rēbus collēctis et rītualiter coniūctis, cultōrēs Mitrae ipsum resuscitāre possent.

Postquam imperitus Banū Hachīm nōmine Montgomericus Coven fortē Mitrae obviam factus est, nōbilis Ventruus eum sivit suās lēthargicās diabolificere reliquias ut, Montgomericō servitūtī subiectō, novum receptāculum mentī suae acquireret; eiusque persōnam suscipit ut clam contrā inimicōs suōs coniūrāre posset. Vērum tamen omnēs rēs sacrae suā vī imbūtae et inter suōs cultōrēs abhinc annōs ferē quīnquāgintā distribūtae erunt eī Mathusalae colligendae ad omnīnō convalēscendum.

Opera fabrilia

Haec sunt rēs sacrae religiōnis Mitrae, quae ipse magnī aestimat.

- Antīquus **Calix rītualis** fictilis Rōmānus ūsurpātus ad vampyrōs dormientēs excitandōs, sī quandō ūsus religiōnī esset.
- Ānulus carbunculi** cum ĩnscripitiōne hieraticā Mitrae ab antīquā amante Kemintirā dōnātus.
- Pūgiō Aegyptius** ex aere fabricātus, quem Mitrae ad pācem cum eō cōfirmandam dedit Hōrus ultor.

- Pileus Phrygius** antīquō Persicō genere ex rubrō textīle operōsō textus.
- Signum Mitrae ex quōdam metallō ex stannō plumbōque mixtō ā Mitrā et eius successōribus ūsurpātus ad litterās aulae vampyrōrum Avalloniae publicē scriptās signandās.

Sī haec omnia opera fabrilia apud Mitram collēcta erunt, Mitra omnem suam vim recuperābit ac ūnus potentissimōrum vampyrōrum tōtius orbis terrārum rursus fiet.

Sī ex contrariō haec abscondita aut cōfracta erunt, cōnsilia magnī Mathusalae frūstrā erunt, et Mitra vītam suā vī captus perpetuō dēget.

Secunda Inquīsitiō

Vampyrī Londiniēnsēs ā sodalibus Secundae Inquīsitiōnis primī interfecti sunt.